
ГБПОУ РА «Адыгейский педагогический колледж им. X. Андрухаева»

ПРИКАЗ

06.04.2020 г. № 52-о г. Майкоп

О мерах по реализации Указа Президента РФ 
«О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического 
благополучия населения на территории 
Российской Федерации в связи с распространением 
новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 
Республики Адыгея от 03.04.2020 года № 517 «О мерах по реализации Указа 
Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 года № 239 «О мерах по 
обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на 
территории Российской Федерации в связи с распространением новой 
коронавирусной инфекции (COVID-19)» и обеспечения санитарно- 
эпидемиологического благополучия населения на территории Республики 
Адыгея

приказываю:
1. Считать период с 06 апреля по 30 апреля 2020г. для преподавателей и 

сотрудников не рабочим.
2. Ознакомить под роспись преподавателей и сотрудников с правилами 

поведения в период с 06 апреля по 30 апреля 2020г. в соответствии с Указом 
Президента Российской Федерации № 239 от 02.04.2020г.

3. Осуществлять работу сторожей, вахтеров и дежурных по общежитию в 
период с 06 апреля по 30 апреля 2020г. согласно утвержденному графику.

4. Производить доставку персонала на автомобиле колледжа «Газель 32213» 
госномер С 132 ВВ 01, водитель Димитрюков В.М.

5. Возложить общий контроль за порядок и безопасное функционирование 
объектов колледжа в период с 06 апреля по 30 апреля 2020г. на заместителя 
директора по безопасности и АХР Кленова А.И.

6. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


